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USD/TRY: Dün, yurt içinde TCMB Başkanı Karahan’ın Meclis Plan ve Bütçe Komisyonu'nda yaptığı sunum takip edildi.

Karahan, tüm para politikası araçlarını temel amaç olan fiyat istikrarı doğrultusunda kullanmaya devam edecekleri mesajını

verirken, başta enerji ve ulaştırma hizmet fiyatlarında olmak üzere savaşın etkilerinin devam edeceğini söyledi. Küresel

gündemde ABD ile İran arasındaki ateşkes belirsizliği, jeopolitik risklerin merkezindeki yerini koruyor. Trump’ın müzakerelere

dair verdiği iyimser sinyaller, Orta Doğu’da gerilimin azalabileceği beklentisiyle petrol fiyatlarında sert bir geri çekilmeyi

tetikledi. Ek olarak, Trump, Hürmüz Boğazı’ndaki gemi eskort operasyonlarına kısa ara verileceğini açıkladı. Özellikle Hürmüz

Boğazı üzerindeki stratejik tartışmaların, önümüzdeki süreçte de yatırımcı fiyatlamalarında temel belirleyici olması beklenebilir.

Piyasalar tarafında, ABD’de Nasdaq ve S&P500 endeksleri tarihi zirvelerinden kapanışlar gerçekleştirdi. Bu sabaha

bakıldığında ise ABD vadelileri alıcılı. Dolar Endeksi (DXY)’de hafif satıcılı bir görünüm izlenirken Dolar/TL 45,24 civarında

işlem görüyor. Bugünkü ajandada, Fed yetkililerinin açıklamalarının yanı sıra istihdam piyasasının seyrine dair önemli bir öncü

gösterge olan ABD ADP özel sektör istihdam verisi takip edilecek.

EUR/USD: ABD ile İran arasında olası bir anlaşmaya yönelik artan beklentiler EURUSD’yi 1,1740’ın üzerine taşıdı. ABD

Başkanı Trump, Hürmüz Boğazı’ndan gemi geçişlerini yönlendiren “Project Freedom” operasyonunu, İran ile görüşmelerde

önemli ilerlemeler kaydedildiği gerekçesiyle geçici olarak durdurduğunu açıkladı. Bununla birlikte Trump, İran limanlarına

yönelik deniz ablukasının tamamen yürürlükte kalacağını vurgulayarak, Hürmüz Boğazı’nın geleceğine ilişkin belirsizliğin

sürdüğünü işaret etti. Bu çelişkili görünüm, piyasalarda pozitif risk iştahının güçlenmesini engelliyor. Gelişmeler sonrası bu

sabahki fiyatlamalara bakıldığında Dolar endeksi (DXY) 98 bölgesine kadar gerilerken, parite 1,1730 civarında işlem görüyor.

Yükselişin devam etmesi halinde 1,1785 – 1,1850 direnç seviyeleri hedef olabilir. Aksi durumda, 1,1690 – 1,1650 destek

seviyeleri olarak izlenebilir. Son olarak bugün veri gündeminde ABD'de haftalık ADP istihdam değişimi, Avrupa tarafında ise

hizmet PMI takip edilecek.
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XAU/USD: Ons Altın dün %0,8 değer kazanarak günü 4.557 seviyesinden tamamladı. Bugün ise Trump’ın İran ile yapılacak

anlaşmada ilerleme sağlandığını belirterek Hürmüz Boğazı’nda gemilere eskort sağlama girişimini durdurması, değerli

madende alımları güçlendirdi. Dolar Endeksi (DXY) ise azalan enflasyon beklentilerinin etkisiyle satıcılı seyrediyor. Bununla

birlikte piyasaların daha önce benzer barış senaryolarının kalıcı bir sonuca ulaşmadığını tecrübe etmiş olması nedeniyle,

değerli maden günün ilerleyen saatlerinde yükselişini sınırlayabilir. Bugün veri takviminde ABD'de haftalık ADP istihdam

değişimi öne çıkıyor. Teknik görünümde 4.700 – 4.750 seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 4.635 -

4.610 – 4.540 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: ABD Başkanı Donald Trump, Hürmüz Boğazı’nda mahsur kalan gemilerin geçişini desteklemek amacıyla

başlatılan Özgürlük Projesi’nin geçici olarak askıya alındığını, buna karşın ablukanın sürdürüleceğini açıkladı. Bu gelişme,

Orta Doğu kaynaklı arz kesintilerinin azalabileceğine yönelik beklentileri güçlendirerek piyasalardaki gerilimi sınırladı. Öte

yandan ABD ham petrol stoklarında düşüş eğilimi devam ediyor. Amerikan Petrol Enstitüsü verilerine göre, 1 Mayıs

haftasında stoklar 8,1 milyon varil azalarak üst üste üçüncü haftasında da geriledi. Fiyatlamalar tarafında, bir önceki gün

yaşanan sert yükselişin ardından petrol fiyatları yaklaşık %4 düşüş kaydetti. Bu sabah da geri çekilmenin sürdüğü

görülürken, teknik görünümde 104,5 ve 102,80 USD seviyeleri destek, 112,60 USD seviyesi ise direnç olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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